1

16+ВЕСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОКША

Выпуск № 7 (347) от 20.02.2020 г.

Печатное средство массовой информации сельского поселения Мокша

муниципального района  Большеглушицкий Самарской области - газета

__________________________________________________________________________________

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                               САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 18 ФЕВРАЛЯ 2020 Г. № 17

   О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской

области № 157 от 28.12.2018 г. «Об упорядочении

обустройства мест (площадок) накопления твѐрдых

коммунальных отходов и ведения их реестра на

территории сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом № 89 от 24.06.1998г. «Об отходах производства и потребления»,  Постановлением

2

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твѐрдых

коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской

области, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твѐрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Мокша  муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Внести в постановление администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

28.12.2018 г.                    № 157 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области», «Вести сельского поселения Мокша», 2018,  29

декабря,  № 66(276), (Вести сельского поселения Мокша, 2019, 22 апреля, № 20(296), (Вести сельского поселения Мокша, 2019, 04 октября, №

44(320)), следующие изменения:

     1.1. Приложение  № 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести  сельского поселения Мокша», разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения Мокша муниципального района  Большеглушицкий  района в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Мокша                                          О.А. Девяткин

Согласовано:

Согласовано:

            От Регионального Оператора

ООО «Экостройресурс»

От Администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области

            ________________

___________ Захаров М.А.

Глава района ________________ Грибеник А.В.

3

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального района Большеглушицкий Самарской области

№

п/

п

Данные о нахождении мест (площадок)

накопления ТКО
Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

Данные об источниках образования ТКО

Данные о согласовании мест

(площадок) накопления ТКО с

органами Роспотребнадзора

Сведения о

контейнерных площадках

Для

несортированны

х отходов

Для

утилизируем

ых отходов

(раздельный

сбор)

Для

накопления

и сбора КГО

Количеств

о

планируем

ых к

размещени

ю

контейнеро

в/ бункеров

Н
ас

ел
ен

н
ы

й
 п

у
н

к
т

А
д

р
ес

Г
ео

гр
аф

и
ч
ес

к
и

е
к
о
о
р
д

и
н

ат
ы

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р
га

н
и

за
ц

и
и

-

б
ал

ан
со

д
ер

ж
ат

ел
я
 (

ю
р
.л

и
ц

о
)

ОГРН

Ф
ак

ти
ч

ес
к
и

й
 а

д
р
ес

Совместное

использован

ие с

другими

МКД

Организация,

осуществляющая услуги по

сбору и

транспортированию ТКО

Н
о

м
ер

 к
о

н
те

й
н

ер
н

о
й

 п
л
о
щ

ад
к
и

Т
и

п
 и

сп
о

л
ь
зу

ем
о
го

 п
о
к
р
ы

ти
я

П
л
о

щ
ад

ь
п

л
о
щ

ад
к
и

,
м

 к
в

М
ат

ер
и

ал
 о

гр
аж

д
ен

и
я

К
о

л
-в

о
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в
/б

у
н

к
ер

о
в

Е
м

к
о

ст
ь
 (

о
тд

ел
ь
н

о
го

 к
о
н

те
й

н
ер

а)

М
ат

ер
и

ал
 к

о
н

те
й

н
ер

а

К
о

л
-в

о
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в
/б

у
н

к
ер

о
в

Е
м

к
о

ст
ь
 (

о
тд

ел
ь
н

о
го

 к
о
н

те
й

н
ер

а)

М
ат

ер
и

ал
 к

о
н

те
й

н
ер

а

К
о

л
-в

о
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в
/б

у
н

к
ер

о
в

Е
м

к
о

ст
ь
 (

о
тд

ел
ь
н

о
го

 к
о
н

те
й

н
ер

а)

М
ат

ер
и

ал
 к

о
н

те
й

н
ер

а

Объект

капитально

го

строительст

ва

Территория (часть

территории) поселения

Наименование ИНН

4

1
с.

Мокша

ул.

Кавказская,

1а

52.668479,50.412

933

Администрация

сельского

поселения

Мокша

муниципального

района

Большеглушицк

ий Самарской

области

10563750179

84

Самарская область,

Большеглушицкий

район, с. Мокша, ул.

Кавказская, д. 1

нет

ООО

"Экостройресу

рс"

63161862

32

б/

н
Грунт 24 нет

не

т
нет нет

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т
1 нет

Территория с. Мокша ул.

Кавказская

Заключение № 1188 от 01.10.2019 г.

согласовано

2
с.

Мокша

ул.

Молодежная,

15а

52.663580,50.419

573

Администрация

сельского

поселения

Мокша

муниципального

района

Большеглушицк

ий Самарской

области

10563750179

84

Самарская область,

Большеглушицкий

район, с. Мокша, ул.

Кавказская, д. 1

нет

ООО

"Экостройресу

рс"

63161862

32

б/

н
Грунт 24 нет

не

т
нет нет

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т
1 нет

Территория с. Мокша ул.

Молодежная

Заключение № 1577 от

04.09.2019согласовано

5

3
с.

Мокша

 ул. Ново-

Александров

ка, 12а

52.672721,50.412

228

Администрация

сельского

поселения

Мокша

муниципального

района

Большеглушицк

ий Самарской

области

10563750179

84

Самарская область,

Большеглушицкий

район, с. Мокша, ул.

Кавказская, д. 1

нет

ООО

"Экостройресу

рс"

63161862

32

б/

н
Грунт 24 нет

не

т
нет нет

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т
1 нет

Территория с. Мокша ул.

Ново-Александровка
Заключение № 1576 от 04.09.2019 г.

4
с.

Мокша

ул.

Юбилейная,

1а

52,672313

50,415652

Администрация

сельского

поселения

Мокша

муниципального

района

Большеглушицк

ий Самарской

области

10563750179

84

Самарская область,

Большеглушицкий

район, с. Мокша, ул.

Кавказская, д. 1

нет

ООО

"Экостройресу

рс"

63161862

32

б/

н
Грунт 24 нет

не

т
нет нет

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т
1 нет Территория с. Мокша согласовано

6

5
п.

Ледяйка

ул.

Молодежная,

2в

52.570135,

50,499514

Администрация

сельского

поселения

Мокша

муниципального

района

Большеглушицк

ий Самарской

области

10563750179

84

Самарская область,

Большеглушицкий

район, с. Мокша, ул.

Кавказская, д. 1

нет

ООО

"Экостройресу

рс"

63161862

32

б/

н
Грунт 24 нет

не

т
нет нет

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т
1 нет территория п. Ледяйка

Заключение №1187 от 01.10.2019 г.

согласовано

6

п.

Коммун

ар

ул.

Центральная,

1б

52.653851

50,290562

Администрация

сельского

поселения

Мокша

муниципального

района

Большеглушицк

ий Самарской

области

10563750179

84

Самарская область,

Большеглушицкий

район, с. Мокша, ул.

Кавказская, д. 1

нет

ООО

"Экостройресу

рс"

63161862

32

б/

н
Грунт 24 нет

не

т
нет нет

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т
1 нет территория п. Коммунар

Заключение № 1185 от 01.10.2019 г.

согласовано

7

7

Сельско

е

поселен

ие

Мокша

ул.

Юбилейная

д.13

52.668852,50.414

252

МАУ "Центр

административн

ого

хозяйственного

обеспечения

11163750001

14

Самарская область,

Большеглушицкий

район, с. Большая

Глушица, ул.

Гагарина, 91

нет

ООО

"Экостройресу

рс"

63161862

32

б/

н
грунт 6

метал

л

1

0,7

5

метал

л

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т
1 нет ГБОУ ООШ с. Мокша

8

Сельско

е

поселен

ие

Мокша

ул.

Кавказская

д.1

52.668479,

50.412933

МАУ "Центр

административн

ого

хозяйственного

обеспечения

11163750001

14

Самарская область,

Большеглушицкий

район, с. Большая

Глушица, ул.

Гагарина, 91

нет

ООО

"Экостройресу

рс"

63161862

32

б/

н
грунт 6

метал

л

1

0,7

5

метал

л

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т
1 нет

ГБОУ ООШ с. Мокша СП

Детский сад "Радуга"

8

9

Сельско

е

поселен

ие

Мокша

ул.

Юбилейная,

д2

52.668923,

50.414244
МБУ УК

10263034628

33

Самарская

область,Большеглуши

цкий район, с.

Большая Глушица, ул.

Советская, 62 а

нет

ООО

"Экостройресу

рс"

63161862

32

б/

н

твердое

покрыт

ие

6
метал

л

1

0,7

5

метал

л

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т

не

т
1 нет

МБУ УК СДК

__________________________________________________________________________________________________

Издатель – Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Редактор: Г.П.Киреева

Адрес газеты «Вести сельского поселения Мокша»: 446193, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. Кавказская, 1.

Электронный  адрес: spmokscha@yandex.ru.

Отпечатано в администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Соучредители: Администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Номер подписан в печать в 09.00 час. 19.02.2020 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно».